

Årsredovisning

för

Gustavsbergsgården AB

556415-8029

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gustavsbergsgården AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Katrineholm den 7 december 2022



Carl Landström

Årsredovisning
för
Gustavsbergsgården AB
556415-8029

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Gustavsbergsgården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver glasmästeri.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat glasmästeriverksamheten den 28 februari 2022.

Bolaget har även ändrat namn till Gustavsbergsgården AB från tidigare Hedlunds Glas i
Katrineholm Aktiebolag

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	7 216	11 815	11 493	12 238	12 629
Resultat efter finansiella poster	9 037	1 322	1 328	1 041	1 949
Balansomslutning	12 776	7 277	7 338	7 814	8 176
Soliditet (%)	94	57	52	46	43

Omsättningen har minskat med mer än 30% beroende på att glasmästeriverksamheten endast bedrivits
8 månader under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 590 153	835 013	2 545 166
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning			835 013	-835 013	0
Årets resultat				8 700 358	8 700 358
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 675 166	8 700 358	10 495 524

EC *llc*

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 675 166
årets vinst	8 700 358
	10 375 524
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 000 kronor per aktie)	7 000 000
i ny räkning överföres	3 375 524
	10 375 524

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 215 960	11 815 145
Övriga rörelseintäkter		614 184	38 144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 830 144	11 853 289
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 628 024	-4 448 510
Övriga externa kostnader		-1 072 079	-1 574 236
Personalkostnader	2	-2 140 363	-4 226 243
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-167 601	-246 947
Summa rörelsekostnader		-6 008 067	-10 495 936
Rörelseresultat		1 822 077	1 357 353
Finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		7 233 000	0
Ränteintäkter		338	649
Räntekostnader		-18 466	-36 461
Summa finansiella poster		7 214 872	-35 812
Resultat efter finansiella poster		9 036 949	1 321 541
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-225 000
Förändring av överavskrivningar		51 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		51 000	-255 000
Resultat före skatt		9 087 949	1 066 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-387 591	-231 528
Årets resultat		8 700 358	835 013

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 629 415	2 741 245
Inventarier, verktyg och installationer	4	254 681	689 116
Summa materiella anläggningstillgångar		2 884 096	3 430 361

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	5	0	21 000
Andra långfristiga fordringar	6	562 015	484 449
Summa finansiella anläggningstillgångar		562 015	505 449
Summa anläggningstillgångar		3 446 111	3 935 810

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	562 325
Summa varulager		0	562 325

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		181 830	1 549 611
Övriga fordringar		3 842 647	7 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 486	123 452
Summa kortfristiga fordringar		4 044 963	1 680 231

Kassa och bank

Kassa och bank		5 284 977	1 098 410
Summa kassa och bank		5 284 977	1 098 410
Summa omsättningstillgångar		9 329 940	3 340 966

SUMMA TILLGÅNGAR

12 776 051

7 276 776

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 675 166

1 590 153

Årets resultat

8 700 358

835 013

Summa fritt eget kapital

10 375 524

2 425 166

Summa eget kapital

10 495 524

2 545 166

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 718 000

1 718 000

Akkumulerade överavskrivningar

250 000

301 000

Summa obeskattade reserver

1 968 000

2 019 000

Långfristiga skulder

7

Skulder till kreditinstitut

0

1 243 938

Summa långfristiga skulder

0

1 243 938

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

76 440

Leverantörsskulder

1 105

741 399

Skatteskulder

199 305

48 102

Övriga skulder

28 776

186 241

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

83 341

416 490

Summa kortfristiga skulder

312 527

1 468 672

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 776 051

7 276 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	8

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 598 200	3 598 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 598 200	3 598 200
Ingående avskrivningar	-856 955	-745 125
Årets avskrivningar	-111 830	-111 830
Utgående ackumulerade avskrivningar	-968 785	-856 955
Utgående redovisat värde	2 629 415	2 741 245

2022120902646

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 220 197	998 583
Inköp	0	221 614
Försäljningar/utrangeringar	-821 957	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 240	1 220 197
Ingående avskrivningar	-531 081	-395 964
Försäljningar/utrangeringar	443 293	0
Årets avskrivningar	-55 771	-135 117
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 559	-531 081
Utgående redovisat värde	254 681	689 116

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2022-06-30	2021-06-30
4st aktier i Glaskjedjan i Sverige AB	0	20 000
1st insats i Forum Flen	0	1 000
	0	21 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Företagskapital	562 015	452 015
Förutbetalad leasingavgift	0	32 434
	562 015	484 449

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	938 178
	0	938 178

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Fastighetsinteckning	0	2 650 000
	0	2 650 000

CC me

2022120902647

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult: Peter Andersson Ludvig & Co AB

Katrineholm 2022-12-07



Carl Landström

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-07



Michael Carlsson
Godkänd revisor



Building a better
working world

2022120902648
